[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 30.12.2020 № 679
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино                 от 01.11.2019 № 651 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы»
В соответствии с постановлением Главы города Фрязино от 29.12.2017     № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 06.09.2018    № 575), решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 381 «О бюджете городского округа Фрязино на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.01.2020 № 395, от 26.03.2020 № 404,
от 28.05.2020 № 421, от 22.06.2020 № 432, от 06.08.2020 № 444, от 22.09.2020
№ 451, от 10.11.2020 № 21/4), Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 651 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 05.08.2020 № 397,    от 10.11.2020 № 558) (далее — Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы таблицу «Источники финансирования  муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования  муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы
(тыс. рублей)

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства бюджета г.о. Фрязино
	53128,55
	9445,6

	11345,6
	11346,15
	10495,6
	10495,6

	Средства бюджета Московской области
	60957,98
	19325,7
	20353,0
	21279,28
	0
	0

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего, в том числе по годам:
	114086,53
	28771,3
	31698,6
	32625,43
	10495,6
	10495,6

1.2. Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после внесения изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 381 «О бюджете городского округа Фрязино на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

3. Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления Главы городского округа Фрязино от 10.11.2020 № 558 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 651      «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                  Д. Р. Воробьев